
Gulács község képviselő testületének 11/2015 (VIII.19..) önkormányzati 

rendelete 
Hatályos:2015-08-19 -tól 

Gulács község képviselő testületének 11/2015 (VIII.19..) önkormányzati 

rendelete 

„ A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról” szóló 

5/2013. (IV.01.)” önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról” szóló, többször módosított 

1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1) bekezdés a.) pontjában 

kapott felhatalmazása alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1-2) 

bekezdésében, a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról” 

szóló 29/1993. (II.17.) Kormányrendelet 2. § (1) bekezdésében, „A jogalkotásról” 

szóló 2010. évi CXXX. törvény 6. §-ában, valamint a „Magyarország helyi 

önkormányzatairól” szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

 

1. Módosító rendelkezés 
2. §. A 10/2015. (VI.26.) számú rendelettel módosított „A személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról” szóló 5/2013. 

(IV.01.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1 pontja hatályon kívül 

helyezésre kerül. 

3. §. A 10/2015. (VI.26.) számú rendelettel módosított „A személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról” szóló 5/2013. 

(IV.01.) önkormányzati rendelet 2. mellékletből az étel házhoz szállítás díja 

hatályon kívül helyezésre kerül.  

 

Záró rendelkezések 

 

4. § (1) E rendelet a kihirdetést követően 2015. augusztus 19-én lép hatályban.    

      (2) A kihirdetést követő napon hatályát veszti. 

 

 

Ujvári Judit  s.k.                                                              dr. Fejes Viktória s.k. 

polgármester                                                                                aljegyző 

 
 


